

## 劳务控制价

招标控制价(小写): \_\_\_\_\_ 81000元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 捌万壹仟元整 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

# 总 说 明

工程名称： 泡菜广场旅游厕所改建项目

- 5.1、分部分项工程清单单价为包括人工费、材料费、机械费利润及一定范围的风险费，工程竣工时工程量按实际完成工程量进行调整，分部分项工程清单综合单价不允许调整。
- 5.2、该工程使用商品混凝土、砂浆为自拌。
- 5.3、材料采购以工料机汇总表为依据，工料机汇总表有价的材料均为劳务公司采购，无价的材料均由建设公司采购，若施工实施中发生材料替换需建设公司工程部核准并确定由谁采购施工材料。
- 5.4、本工程在实施中需仔细详读施工图纸，在实施过程中做好各专业的配合工作。
- 5.5、该工程总价措施费（包括安全文明施工费、二次搬运费、冬雨季施工费等）按项单列，按总价措施费基本费率计算（费率详见劳务总价措施项目清单），竣工结算时按实调整（总价措施费费率不变）。

## 单项工程招标控制价汇总表

工程名称： 泡菜广场旅游厕所改建项目\单项工程1

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	73334.60	0.00	2865.79	0.00
2	安装工程	7665.50	0.00	262.99	0.00
合 计		81000.10		3128.78	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 泡菜广场旅游厕所改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011605001001	平面块料拆除	1. 平面块料拆除	m2	57	5.19	295.83	
2	011605002002	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型 2. 饰面材料种类	m2	180	3.63	653.40	
3	011612002003	蹲式大便器拆除	1. 蹲式大便器拆除	个	6	40.00	240.00	
4	011612002004	坐式大便器拆除	2. 蹲式大便器拆除	个	2	40.00	80.00	
5	011612002005	小便器拆除	卫生洁具种类	个	2	30.00	60.00	
6	011609002006	塑钢隔板拆除	1. 塑钢隔板拆除	m2	35	4.75	166.25	
7	011602001007	洗面台拆除	1. 洗面台拆除	m2	2.85	10.00	28.50	
8	011608001008	外墙漆拆除	1. 铲除部位名称 2. 铲除部位的截面尺寸	m2	70	2.49	174.30	
9	011605002009	外墙文化砖拆除	1. 外墙文化砖拆除	m2	30	3.63	108.90	
10	011607001010	局部瓦屋面拆除	1. 瓦屋面拆除	m2	14	20.00	280.00	
11	011601001011	局部种植屋面挡土墙拆除	1. 种植屋面挡土墙拆除	m3	0.331	90.00	29.79	
12	011602001012	局部围墙压顶拆除	1. 围墙压顶拆除	m3	0.24	90.00	21.60	
13	011602002013	钢筋混凝土门柱拆除	1. 钢筋混凝土门柱拆除	m3	0.264	90.00	23.76	
14	011609002014	大门木作镂空装饰隔断	1. 大门木作镂空装饰隔断	m2	5.98			

15	011601001015	大门花台拆除	1. 大门花台拆除	m	10.3	85.64	882.09	
16	011602001016	大门坡道拆除	1. 大门坡道拆除	m2	3	5.19	15.57	
17	010103002017	建渣外运	1. 废弃料品种：建筑 2. 运距：投标人自行考虑	m3	12.094	15.16	183.35	
18	010103001018	买土回填（地面）	1. 土质要求：一般土壤 2. 密实度要求：按规范要求，夯填 3. 运距：投标人自行考虑	m3	11	5.35	58.85	
19	010103001019	种植土回填（屋面）	1. 土质要求：种植土回填 2. 密实度要求：按规范要求 3. 运距：投标人自行考虑	m3	16.5	21.38	352.77	
20	010502001020	矩形柱	1. 混凝土强度等级：C30	m3	1.742	55.00	95.81	
21	010505001021	有梁板	1. 混凝土强度等级：C30 2. 含斜板	m3	6.002	55.00	330.11	
22	010507005022	扶手、压顶	1. 混凝土强度等级：C30	m3	0.888	80.00	71.04	
23	010505007023	天沟（檐沟）、挑檐板	1. 混凝土强度等级：C30	m3	1.642	80.00	131.36	
24	010503002024	矩形梁	1. 混凝土强度等级：C30	m3	12.839	55.00	706.15	
25	011204003025	块料内墙面	1、瓷砖勾缝剂擦缝 2、8厚面砖饰面 300*600 3、4厚强力胶粉泥粘接层，揉剂压实 4、1.5厚聚合物水泥砂浆基复合防水材料防水层（地面丙纶防水一道，翻遍150mm）（单列） 5、9厚1:3水泥砂浆分层压实磨平 6、墙体	m2	287.426	62.00	17820.41	

26	011204003026	块料外墙面	1、1厚白水泥浆贴文化砖 100*200, 白水泥浆搓缝 2、8厚1:0.15:2水泥石灰砂浆 (内掺建筑胶) 3、14厚1:3防水砂浆打底, 两次成活, 扫毛或划出纹道 4、刷界面处理剂 5、基层墙体处理 6、砖基层	m2	52.57	62.00	3259.34	
27	011201001027	外墙抹灰	1. 14厚1:3防水砂浆打底, 两次成活, 扫毛或划出纹道	m2	175.14	12.41	2173.49	
28	011102003028	防滑地砖地面	1、瓷砖勾缝剂擦缝 2、8厚300*300防滑面砖饰面 3、20厚1:2干硬性水泥砂浆粘合层, 上洒1厚干水泥并洒适量清水 4、丙纶防水一道, 翻遍1500mm 5、1:3水泥砂浆找坡层, 最薄处50厚 6、水泥浆水灰比0.4结合层一道 7、80厚C15混凝土垫层找坡表面赶平 8、素土夯实基层	m2	111.02	63.40	7038.67	
29	010901001029	瓦屋面	1. 水泥砂浆粘贴灰色素筒瓦 2. 现浇板 (C25混凝土) 3. 结构板	m2	14	51.96	727.44	
30	010902001030	屋面刚性防水层	1、200~300厚种植土 2、20厚5~10细卵石层, 下铺30厚12~20粗卵石层, 150厚焦渣层 3. 40厚细石混凝土保护层, 内配钢筋网片。 4. 4mm厚SBS改性沥青防水卷材一道 5. 刷同材性底漆一道 6. 20mm厚1:3水泥砂浆找平层 7. 结构板	m2	55	22.53	1239.15	

31	011302001031	铝合金条板顶棚	1、 $\phi$ 8mm钢筋吊杆或M8全牙吊杆与结构中预埋件焊接或后置紧固件连接，双向中距 $\leq$ 1200 2、次龙骨专用，中距 $<$ 300~600 3、0.5~0.8mm厚铝合金条板，中距100，150，200等，规格300*450	m2	54.48			
32	010401014032	排水暗沟	1.做法详西南18J812-4-2a	m	61.62	59.29	3653.45	
33	010507001033	散水、坡道	1.做法详18J812-7-1A 素土夯实+100厚C20混凝土垫层+60厚c20细石混凝土	m2	14.4	15.00	216.00	
34	010401004034	多孔砖墙	1.砖品种、规格、强度等级:页岩多孔砖 2.砂浆强度等级:M5干混砂浆	m3	24.24	187.17	4537.00	
35	010607005035	砌块墙钢丝网加固	1.砌块墙钢丝网加固	m2	15	4.78	71.70	
36	010807001036	塑钢推拉窗	1.塑钢推拉窗	m2	4.95			
37	010801002037	成品实木装饰门带门套	1.成品实木装饰门带门套	m2	5.67			
38	011102001038	花岗石洗手台	1、10厚花岗石背面刷环氧树脂粘粗砂，5厚建材粘合剂粘贴 2、7厚1:3水泥砂浆找平 3、14厚1:3水泥砂浆打底，两次成活 4、砖基层 5、含儿童洗手台	m2	3.263	100.00	326.30	
39	011210004039	12厚抗倍特板 成品隔板	1.12厚抗倍特板 成品隔板 2.参西南18J517-p45-1b	m2	107.748			

40	010515001040	现浇构件钢筋 园钢 HPB300 Φ10以内	1. 钢筋种类、规格：园钢 HPB300 Φ10以内 2. 钢筋连接：综合考虑 3. 其他：满足设计及施工验收规范 4. 构造柱及墙体拉接筋、现浇圈 梁、现浇过梁、配筋带连接处、 装饰后浇柱等一切与主体结构相 连的钢筋，投标人无论采用植筋 、预留或预埋等方式，其发生的 费用投标人综合考虑报价，结算 时不做调整	t	1.39	1050.00	1459.50
41	010515001041	现浇构件钢筋 螺纹钢 HRB400 Φ10以内	1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 HRB400 Φ10以内 2. 钢筋连接：综合考虑 3. 其他：满足设计及施工验收规范 4. 构造柱及墙体拉接筋、现浇圈 梁、现浇过梁、配筋带连接处、 装饰后浇柱等一切与主体结构相 连的钢筋，投标人无论采用植筋 、预留或预埋等方式，其发生的 费用投标人综合考虑报价，结算 时不做调整	t	0.56	1050.00	588.00
42	010515001042	现浇构件钢筋 螺纹钢 HRB400 Φ12-Φ16	1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 HRB400 Φ12-Φ16 2. 钢筋连接：综合考虑 3. 其他：满足设计及施工验收规范 4. 构造柱及墙体拉接筋、现浇圈 梁、现浇过梁、配筋带连接处、 装饰后浇柱等一切与主体结构相 连的钢筋，投标人无论采用植筋 、预留或预埋等方式，其发生的 费用投标人综合考虑报价，结算 时不做调整	t	0.36	1000.00	360.00



43	010515001043	现浇构件钢筋 螺纹钢 HRB400 Φ16以上	1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 HRB400 Φ16以上 2. 钢筋连接：综合考虑 3. 其他：满足设计及施工验收规范 4. 构造柱及墙体拉接筋、现浇圈梁、现浇过梁、配筋带连接处、装饰后浇柱等一切与主体结构相连的钢筋，投标人无论采用植筋、预留或预埋等方式，其发生的费用投标人综合考虑报价，结算时不做调整	t	0.47	1000.00	470.00	
44	010516002044	预埋铁件	1. 钢材种类、规格：综合	t	0.05	1200.00	60.00	
45	010516003045	植筋 Φ20	1. 植筋 Φ20	个	42	4.01	168.42	
46	010516003046	植筋 Φ16-18	1. 植筋 Φ16-18	个	38	3.61	137.18	
47	010515001047	砌体拉结筋	Φ10以内	t	0.12	1050.00	126.00	
48	010510003048	过梁	1. 混凝土强度等级 C25商砼	跟	1	10.00	10.00	
49	011210006049	100厚轻质隔墙	1. 加气混凝土砌块墙厚100 2. M5水泥砂浆	m2	4.29	30.00	128.70	
50	011505007050	不锈钢挂衣钩	1. 不锈钢挂衣钩 304材质	副	41	2.00	82.00	
51	011505004051	不锈钢抗菌扶手	1. 抗菌扶手 304不锈钢材质	个	19	2.75	52.25	
52	011505004052	不锈钢安全抓杆	1. 安全抓杆 304不锈钢材质 2. 参西南18J517-56-4	个	5	2.75	13.75	
53	011505008053	不锈钢卫生纸盒（抽纸盒）	1. 卫生纸盒 304不锈钢材质	个	44	2.74	120.56	
54	011501005054	带安全带可折叠的婴儿座椅	1. 带安全带可折叠的婴儿座椅	个	1	15.00	15.00	
55	011501005055	带安全带可折叠的多功能	1. 带安全带可折叠的婴儿座椅	个	1	15.00	15.00	

56	011505010056	镜面玻璃	1. 镜面玻璃（银镜）	m2	5.2	24.13	125.48	
57	011505008057	成品搁物板	1. 搁物板	个	19	2.00	38.00	
58	011707001058	施工打围		m2	126	17.05	2148.30	
59	自编01B059	材料二次搬运		项	1	1000.00	1000.00	
		单价措施项目清单						
		脚手架工程						
60	011701001068	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m2	51.82	10.80	559.66	
61	011701002069	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m2	86.7	15.87	1375.93	
		分部小计					1935.59	
		混凝土模板及支架（撑）						
62	011702006070	矩形梁	支撑高度	m2	78.2	51.61	4035.90	
63	011702002071	矩形柱	基础类型	m2	7.74	54.33	420.51	
64	011702014072	有梁板	支撑高度	m2	74.6	50.63	3777.00	
65	011702023073	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 构件类型 2. 板厚度	m2	8.88	98.63	875.83	
66	011702029074	散水	扶手断面尺寸	m2	2.4	30.69	73.66	
67	011702026075	电缆沟、地沟	1. 做法详西南18J812-4-2a	m2	24.3	49.17	1194.83	
68	011702025076	压顶模板	构件类型	m2	7.56	76.86	581.06	
		分部小计					10958.79	
		垂直运输						

69	011703001077	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m2	54.12	12.99	703.02	
		分部小计					703.02	
		大型机械设备进出场及安拆						
70	011705001079	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次	1	1000.00	1000.00	
		分部小计					1000.00	
		分部小计					14597.40	
合 计							67767.92	

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 泡菜广场旅游厕所改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2865.79			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.74	151.80			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.26	668.75			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	5.68	1165.19			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	4.29	880.05			
2	011707002001	夜间施工			160.01			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运			77.95			
5	011707005001	冬雨季施工			118.98			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护						
8	011707008001	工程定位复测费			28.72			
合 计					3251.45	-	-	-

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 泡菜广场旅游厕所改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	20513.92		
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	20513.92		
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	20513.92		
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	20513.92		
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	20513.92		
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	20513.92		
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	71019.37	3.26	2315.23
合计					2315.23

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 泡菜广场旅游厕所改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	水	m3	19.706		2.00			
2	柴油(机械)	kg	33.671		8.50			
3	汽油(机械)	kg	3.521		9.00			
4	商品混凝土 C30	m3	0.383					
5	其他材料费	元	660.151		1.00			
6	水泥 32.5	kg	7379.07					
7	特细砂	m3	20.957					
8	白水泥	kg	16.65					
9	石灰膏	m3	0.951					
10	彩釉地砖 300×300	m2	113.775					
11	中砂	m3	1.755					
12	商品混凝土 C15	m3	11.585					
13	小青瓦 综合规格	百匹	16.43					
14	切角小青瓦 综合规格	百匹	0.246					
15	炉渣	m3	1.01					
16	圆钢 ≤φ10	t	0.066					
17	二等锯材	m3	1.272		1860.00			
18	商品混凝土 C20	m3	2.233					
19	建筑油膏	kg	10.89					
20	石油沥青 30#	kg	1.313					
21	汽油	kg	3.159		9.00			

22	标准砖	千匹	5.568					
23	预应力平板	m3	5.18					
24	干混砌筑砂浆	t	0.544					
25	烧结多孔砖 115×115×240	千匹	7.825					
26	钢丝网	m2	9.45					
27	钻头	根	0.142		12.00			
28	植筋胶泥	kg	1.148					
29	不锈钢浴缸拉手	个	24.24					
30	不锈钢卫生盒	个	33.33					
31	锯材 综合	m3	0.138		1860.00			
32	胶合板 3mm	m2	1.092					
33	成品镜面 车边	m2	1.227					
34	金属角线 30×12×2	m	5.952					
35	脚手架钢材	kg	60.223		4.50			
36	摊销卡具和支撑钢材	kg	107.637		4.50			
37	复合模板	m2	51.369		25.00			
38	对拉螺栓	kg	13.853		6.50			
39	对拉螺栓塑料管	m	103.08		1.00			
40	PVC护栏板	m2	12.6		50.00			

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 泡菜广场旅游厕所改建项目\单项工程1【安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
给排水工程								
1	031004004059	洗涤盆	1. 洗涤盆 2. 含台面及支架制作安装 3. 全自动感应水龙头	组	8	60.00	480.00	
2	031004006060	蹲便器	1. 名称：蹲便器 2. 材质：陶瓷 3. 蹲便器为自带存水弯，采用自闭式冲洗阀。安装详09S304-P87。	组	15	70.00	1050.00	
3	031004007061	自动冲洗小便器	1. 材质：陶瓷 2. 小便器采用感应冲洗阀壁挂式，安装详09S304-P105	组	4	60.00	240.00	
4	031004007062	自动冲洗儿童小便器	1. 材质：陶瓷 2. 小便器采用感应冲洗阀壁挂式，安装详09S304-P105	组	2	60.00	120.00	
5	031004006063	成人坐便器	1. 名称：成人坐便器 2. 材质：陶瓷 3. 安装要求：符合规范及设计要求	组	6	80.00	480.00	
6	031004006064	儿童坐便器	1. 名称：儿童坐便器 2. 材质：陶瓷 3. 安装要求：符合规范及设计要求	组	1	80.00	80.00	
7	031004008065	拖布池	1. 材质：陶瓷	组	3	45.31	135.93	



8	031004014066	地漏 DN50	1. 名称: 地漏 2. 材质: 塑料 3. 型号. 规格: DN50 4. 安装要求: 符合规范及设计要求	个	6	21.03	126.18
9	031001006067	UPVC排污管 DN100	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 排污 3. 材质: UPVC实壁塑料排水管 4. 型号. 规格: DN100 5. 连接方式: 粘接连接 6. 安装要求: 符合规范及设计要求	m	46.5	8.96	416.64
10	031001006068	UPVC排污管 DN75	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 排污 3. 材质: UPVC实壁塑料排水管 4. 型号. 规格: DN75 5. 连接方式: 粘接连接 6. 安装要求: 符合规范及设计要求	m	19.74	7.75	152.99
11	031001006069	UPVC排污管 DN50	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 排污 3. 材质: 塑料排水管 4. 型号. 规格: DN50 5. 连接方式: 粘接连接 6. 安装要求: 符合规范及设计要求	m	17.07	5.69	97.13
12	031001006070	UPVC排水管 DN32	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 排水 3. 材质: 塑料排水管 4. 型号. 规格: DN32 5. 连接方式: 粘接连接 6. 安装要求: 符合规范及设计要求	m	7.5	4.79	35.93

13	031001006071	UPVC塑料雨水管 DN100	1. 安装部位: 室外 2. 输送介质: 排水 3. 材质: UPVC实壁塑料排水管 4. 型号、规格: DN100 5. 连接方式: 粘接连接 6. 安装要求: 符合规范及设计要求	m	6.4	8.44	54.02
14	031001006072	PPR给水管 DN100	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 给水 3. 材质: PPR 4. 型号、规格: DN100mm 5. 连接方式: 热熔连接	m	24.8	16.61	411.93
15	031001006073	PPR给水管 DN75	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 给水 3. 材质: PPR 4. 型号、规格: DN75mm 5. 连接方式: 热熔连接	m	13.6	12.96	176.26
16	031001006074	PPR给水管 DN65	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 给水 3. 材质: PPR 4. 型号、规格: DN65mm 5. 连接方式: 热熔连接	m	18.63	9.79	182.39
17	031001006075	PPR给水管 DN50	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 给水 3. 材质: PPR 4. 型号、规格: DN50mm 5. 连接方式: 热熔连接	m	17.96	9.05	162.54
18	031001006076	PPR给水管 DN40	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 给水 3. 材质: PPR 4. 型号、规格: DN40mm 5. 连接方式: 热熔连接	m	13.89	8.95	124.32
19	031001006077	PPR给水管 DN32	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 给水 3. 材质: PPR 4. 型号、规格: DN32mm 5. 连接方式: 热熔连接	m	17.63	7.63	134.52

20	031001006078	PPR给水管 DN25	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:给水 3. 材质:PPR 4. 型号、规格:DN25mm 5. 连接方式:热熔连接	m	10.78	7.59	81.82
21	031001006079	PPR给水管 DN15	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:给水 3. 材质:PPR 4. 型号、规格:DN15mm 5. 连接方式:热熔连接	m	13.2	6.69	88.31
22	031001006080	PPR给水管 DN20	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:给水 3. 材质:PPR 4. 型号、规格:DN20mm 5. 连接方式:热熔连接	m	12.8	6.72	86.02
23	030901013081	灭火器 MF/ABC4	1. 规格、型号:灭火器 MF/ABC4	具	1	10.00	10.00
		分部小计					4926.93
		强电工程					
24	030404017082	照明配电箱	1. 名称、型号: 照明配电箱 AL1 Pe=10kw 2. 规格、外形尺寸: 详设计 3. 安装形式: 详设计 4. 含配套开孔、接地、外部接线, 配电箱内电气元件等 5. 做法详系统图 6. 安装要求: 符合规范及设计要求	台	1	100.00	100.00

25	030404017083	弱电箱	1.名称.型号:弱电箱 2.规格.外形尺寸:详设计 3.安装形式:详设计 4.含配套开孔.接地.外部接线,配电箱内电气元件等 5.未尽事宜详见相关规范及设计要求 6.安装要求:符合规范及设计要求	台	1	100.00	100.00	
26	030411001084	电气配管 PC20	1.名称:电气配管 2.材质:塑料 3.规格:PC20 4.配置形式:暗配	m	83.48	2.49	207.87	
27	030411004085	电气配线BV-2.5mm2	1.名称:电气配线	m	120.36	1.09	131.19	
28	030411004086	电气配线BV-4mm2	1.名称:电气配线 2.配线形式:管内穿线 3.型号、规格:BV-4mm2	m	121.08	1.21	146.51	
29	030411001087	电气配管 SC50	1.名称:电气配管 2.材质:热镀锌钢管 3.规格:SC50 4.配置形式及部位:埋地敷设 5.安装要求:符合规范及设计要求	m	10	7.34	73.40	
30	030502007088	光纤线	1.名称:光纤线 2.安装要求:符合规范及设计要求	m	15	1.23	18.45	
31	030412001089	三基色 T5 LED灯(带防水防尘罩)	1.名称:三基色 T5 LED灯(带防水防尘罩) 2.规格、型号:~220V,1x22W	套	8	19.80	158.40	
32	030412001090	三基色 T5 LED灯(带防水防尘罩) 22W 自带蓄电池	1.名称:三基色 T5 LED灯(带防水防尘罩) 22W (自带蓄电池,初装时间不低于90min)	套	5	19.80	99.00	
33	030412001091	三基色 T5 LED灯(带灯罩) 35W(型号自选)	1.名称:三基色 T5 LED灯(带灯罩) 35W(型号自选)	套	1	19.80	19.80	

34	030404035092	单相二三眼安全型插座	1. 名称: 单相二三眼安全型插座 2. 型号. 规格: 16A 250V 安全型 3. 安装形式: 箱柜面安装(消防泵房双电源配电柜. 生活泵配电箱) 4. 安装要求: 符合规范及设计要求	套	5	7.00	35.00	
35	030411006093	接线盒	1. 名称 :接线盒 2. 材质 :钢质 3. 规格 :86型 4. 安装形式:暗敷	个	41	4.50	184.50	
36	030404019094	呼叫器	1. 呼叫器	个	1	7.00	7.00	
37	030404019095	残疾人手动报警按钮	1. 残疾人手动报警按钮	个	2	7.00	14.00	
38	030404019096	声光报警器	1. 声光报警器, 距地2.5米安装, 自带50V及以下安全特低电压	个	1	7.00	7.00	
39	030412001097	感应式烘手设备	1. 感应式烘手设备	套	2	19.80	39.60	
40	030404033098	卫生间专用排气扇	1. 卫生间专用排气扇40W, 样式业主定	台	3	19.80	59.40	
41	030404034099	双联开关	1. 双联单控开关10A 250V (安全型)	个	2	7.00	14.00	
42	030404034100	四联单控开关	1. 四联单控开关10A 250V (安全型)	个	3	7.00	21.00	
43	030904007101	音乐背景广播	1. 音乐背景广播 5W	个	5	19.80	99.00	
		分部小计					1535.12	
		防雷接地						

44	030409008102	总等电位端子箱	1.名称：总等电位端子箱 参见15D502 2.材质：详见设计 3.规格：详见设计 4.安装位置：详见设计 5.含预埋铁件 6.为完成本项目安装的所有工作内容，未尽事宜详见相关规范及设计要求.	台	2	100.00	200.00	
45	030409002103	接地母线	1.名称：接地母线 2.材质：接地母线 -40x4热镀锌扁钢 3.规格：详设计 4.安装部位：室内、室外 5.安装形式：焊接	m	28.8	4.83	139.10	
46	030409005104	避雷网	1.名称：避雷网 2.材质：-40x4热镀锌扁钢	m	35.6	4.42	157.35	
47	030409003105	避雷引下线 利用柱内主筋作 防雷引下线	1.名称：避雷引下线 2.安装部位：利用建筑物全部柱子（含剪力墙）内垂直主钢筋做防雷引下线.采用土建施工的绑扎法或螺丝扣的机械连接，上端伸出屋顶与接闪带连接，下端与结构基础主钢筋连接 3.为完成本项目安装的所有工作内容，未尽事宜详见相关规范及设计要求.	m	12.8	2.86	36.61	
48	030409008106	接地测试连接板	1.名称：接地测试连接板 2.安装方式：距地+0.5米	块	1	30.00	30.00	
49	030409001107	基础接地体	1.名称：基础接地体 2.做法：详设计	处	1	100.00	100.00	
		分部小计					663.06	
		合 计					7125.11	

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 泡菜广场旅游厕所改建项目\单项工程1【安装工程】

标段：

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			262.99			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.74	13.93			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.26	61.37			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	5.68	106.93			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	4.29	80.76			
2	031302002001	夜间施工增加			14.68			
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运			7.15			
5	031302005001	冬雨季施工增加			10.92			
6	031302006001	已完工程及设备保护						
7	031302007001	高层施工增加						
8	031302008001	工程定位复测费			2.64			
合 计					298.38	-	-	-

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 泡菜广场旅游厕所改建项目\单项工程1【安装工程】

标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	1882.52		
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	1882.52		
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	1882.52		
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	1882.52		
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	1882.52		
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	1882.52		
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	7423.49	3.26	242.01
合计					242.01



## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 泡菜广场旅游厕所改建项目\单项工程1【安装工程】

标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	成品拖布池	套	3.03					
2	立式水嘴 DN15	个	3.03					
3	螺纹管件	个	3.03					
4	排水栓带链堵	套	3.03					
5	地漏 DN50	个	6					
6	承插塑料排水管	m	27.67					
7	承插塑料排水管件	个	26.866					
8	塑料给水管	m	67.204					
9	塑料给水管件	个	44.698					
10	承插塑料排水管接头零件	个	0.835					
11	电线管	m	17.201					
12	绝缘导线	m	339.479					
13	钢管	m	4.12					
14	光缆	m	9.18					
15	扁(圆)钢	m	9.072					
16	避雷网	m	11.214					